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Sulzbach-Rosenberg - Hirschbach - Konigstein

Reisedienst

Meid uer

Reisedienst Meidenbauer e. K.; Inh. Manfred Kugler; Funkenreuther Str. 5; 92281 Konigstein; Tel. 09665 950-43; www.meidenbauér.de; reisen@meidenbauer.de

-> Giiltig ab 16.09.2025 Montag - Freitag Samstag ‘ ‘ Sonn- und Feiertag ‘
VERKEHRSMITTEL S e e = @ ® ©
VERKEHRSHINWEIS RBu V0199 V62 V60 V62 V60 Vo1 V65 V60 V6399 AKRBu 5099 S099
RBu RBu RBu99 RBu99
Sulzbach-Rosenb. Krankenhaus 13.02 15.20 15.20 17.00 18.30 10.42 10.42 13.39 17.39
- Bahnhof @ 13.16 15.25 15.25 17.05 18.25 10.32 10.32 13.32 17.32
- Obere Gartenstr. 13.18 15.26 15.26 17.06 18.26
- Rosenberger Str. 13.19 15.27 15.27 17.07 18.27
- Luitpoldplatz 13.20 15.28 15.28 17.08 18.28 10.35 10.35 23.15 13.3517.35
- Erlheimer Weg 13.22 1532 ¢ 17142 ¢ IR
- Nirnberger Str. 13.23 15.34 15,34 17.14 18,34 10.40 10.40 23,18
- Gymnasium 13.08 15.35 17.15
- Abzw. Berufsschule 13.10 15.36 17.16
- Schulzentrum Krotensee 13.12 15.38 17.18
Hundheim 13.29 15.44 15.44 17.24 18.44 10.45 10.45 23.23 13.4517.45
Fichtelbrunn 13.31 15.46 15.46 17.26 18.46 10.47 10.47 23.24 13.46 17.46
Haid (b. Neukirchen Su-Ro) 13.32 15.47 15.47 17.27 18.47 10.48 10.48 23.25 13.47 17.47
Biichelberg (b. Neukirchen) 13.35 15.49 15.49 17.29 18.49 10.50 10.50 23.26 13.50 17.50
Hégen Ortsmitte 13.40 15.53 15.53 17.33 18.53 10.52 10.52 13.55 17.55
Haunritz 13.43 15.55 15.55 17.35 18.55 10.54 10.54 13.58 17.58
Weigendorf Sparkasse 13.45 15.57 15.57 17.37 18.57 10.55 10.55 14.00 18.00
- Abzw. Emhdll 13.47 15.58 15.58 17.38 18.58 10.56 10.56 14.02 18.02
Oed (b. Weigendorf) 13.48 15.59 15.59 17.39 18.59 10.57 10.57 14.03 18.03
Abzw. Deinsdorf 13.48 15.59 15.59 17.39 18.59 10.57 10.57 14.03 18.03
Lehenhammer 13.49 16.00 16.00 17.40 19.00 10.58 10.58 14.04 18.04
Lehendorf 13.50 16.01 16.01 17.41 19.01 11.00 11.00 14.05 18.05
Penzenhof 13,51 16.02 16.02 17.42 19.02 11.01 11.01 14.06 18.06
Etzelwang Ort ¢ 16,05 17,45 19,05
- Freibad (Hst 2) 13,53 16.05 11.02 11,03 14.07 18,07
- Abzw. Bahnhof @ 16.05 16.05 17.45 19.05
T5 S50 Vb4
® Nrnberg Hbf ab 08.43 15.05 17.05 18.05 22.37
® Neukirchen (b S-R) an 09.13 15.40 17.40 18.40 23.14
® Amberg ab 13.22 17.22
® Neukirchen (b S-R) an 13.37 17.36
Neukirchen (b S-R) Bf @ 09.38 13.50 13.50 16.10 16.10 17.50 19.10 23.29
- Ziegelhitte 09.39 13.51 13,51 16.11 16.11 17.51 19.11 23.30
Abzw. Tabernackel 09.40 13.55 13.55 16.12 16.12 17.52 19.12 23.31
S50
@® Nrnberg Hbf ab 15.43 17.05 18.43
@ Etzelwang an 16.11 17.38 19.11
Etzelwang Abzw. Bahnhof @ 09.41 ¢ % % 16.14 16.13 17.54 19.14 % % 23.34 % %
-Ort 09.42 13.53 16.14 16.14 17.54 19.14 23.34
Kirchenreinbach 09.44 13.56 14.01 14.01 16.17 16.17 17.57 19.17 11.05 11.05 23.37 14.10 18.10
Abzw. Gerhardsberg 09.45 13.58 14.03 14.03 16.19 16.19 17.59 19.19 11.06 11.06 23.37 14.1218.12
Schmidtstadt 09.46 13.58 14.04 14.04 16.20 16.20 18.00 19.20 11.07 11.07 23.38 14.1318.13
Hirschbach (Lkr. AS) Dorfplatz 09,49 14.03 14.08 14.08 16.24 16.24 18.04 19,24 11,08 11,08 23.41 14.17 18.17
- Am Vorraberg 14.05 14.19 18.19
Obermiihle (bei Hirschbach) 09.50 14.08 14.11 14.11 16.27 16.27 18.07 19.27 11.09 11.09 23.42 14.22 18.22
Unterklausen 09.51 14.09 14.12 14.12 16.28 16.28 18.08 19.28 11.10 11.10 23.42 14.23 18.23
Oberklausen 09.51 14.10 14.13 14.13 16.29 16.29 18.09 19.29 11.11 11.11 2343 14.24 18.24
Jagersruh (b. Hirschbach) 09.52 14.11 14.14 14.14 16.30 16.30 18.10 19.30 11.12 11.12 23.43 14.2518.25
Unterachtel (b. Hirschbach) 09.53 14.12 14.15 14.15 16.31 16.31 18.11 19.31 11.1311.13 23.44 14.26 18.26
Eggenberg (b. Hirschbach) 09.54 14.14 1417 14.17 16.33 16.33 18.13 19.33 11.15 11.15 23.46 14.28 18.28
Eschenfelden Rathausstr. 09.55 14.15414.19 «14.19 16.35 16.35 18.15 19.35 11.18 11.18 23.47 14.31 18.31
Abzw. Pruppach (b. Hirschbach) 09,57 14.17 ¢14.20 €420 16.37 16.37 18.17 19.37 11,1911,19 ¢ 14.32 18.32
Konigstein Freibad 14.18 1421 «14.21 16.38 16.38 18.18 19.38 ¢ ¢ 2348 14.33 18.33
- Marktplatz 09.59 14.18 1421 «1421 16.39 16.39 18.19 19.39 11.20 11.20 23.49 14.34 18.34
- Friedhof 10.00 14.19 (14.23 «14.23 16.41 18.21 19.41 11.21 11.21 23.50 14.35 18.35
- Funkenreuther Str. 10.00 14.20 €14.24 14.24 16.42 18.22 19.42 11.22 11.22 23.50 14.36 18.36

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V60 = verkehrt nur im August sowie Rosenmontag und Faschingsdienstag V62 = verkehrt nicht im August und nicht Fasching Mo+Di
V63 = verkehrt nicht im August und nicht 24.+31.12. V85 = nur an schulfreien Tagen, nicht im August

So = verkehrt nur an Sonntagen (nicht an Feiertagen Mo. - Sa.) S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen
Vb4 = nur montags bis donnerstags an schulfreien Tagen T5=nur freitags AK=verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.

RBu = Rufbus: Anmeldung min. 2 Stunden vor Fahrtantritt unter Tel. 09665 95044. Fahrten vor 10 Uhr am Vortag bis 18 Uhr anmelden (max. 8 Personen).

«=hélt nur zum Aussteigen 99 = Bus féhrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Am 24.+31.12. kein Verkehr!

Fahrtbestellungen bei Rufbussen kdnnen nur soweit angenommen werden, wie diese mit PKW bzw. GroBraumtaxi befordert werden kdnnen.
GroBe Gruppen kdnnen u. U. nicht befordert werden. Im Zweifelsfall erkundigen Sie sich bitte rechtzeitig unter der 0.g. Rufnummer Uber die vorhandenen Kapazitéten.

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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Kénigstein - Hirschbach - Sulzbach-Rosenberg

Meid

Reisedienst

uer

Reisedienst Meidenbauer e. K.; Inh. Manfred Kugler; Funkenreuther Str. 5; 92281 Konigstein; Tel. 09665 950-43; www.meidenbauér.de; reisen@meidenbauer.de

« Giltig ab 16.09.2025 Montag - Freitag \ Samstag | [ sofFeiertag |

VERKEHRSMITTEL e B o EF O CH & e 5 © # e e

VERKEHRSHINWEIS Vot Ve5 V60 VoI RBu V6O V65 VOl V62 V60 V62 Ve5 V63 V60 V63 AKRBu So So
RBu RBu RBu RBu RBu

Kénigstein Funkenreuther Str. 06.17 06.22 06.22 06.32 09.00 11.47 11.47 12.02 13.12 13.12 16.02 17.50 11.08 15.08

- Friedhof 06.18 06.23 06.23 06.33 09.00 11.48 11.48 12.03 13.13 13.13 16.03 17.51 11.09 15.09

- Marktplatz 06.20 06.25 06.25 06.35 09.01 11.50 11.50 12.05 13.15 13.15 14.19 16.05 09.18 09.18 15.20 17.52 11.11 1511

Abzw. Pruppach (b. Hirschbach)  06.22 06.27 06.27 06.37 09.03 11.52 11.52 12.07 13.17 13.17 14.21 16.07 09.20 09.20 15.22 17.53 11.1315.13

Eschenfelden Rathausstr. 06.25 06.30 06.30 06.40 09.04 11.55 11.55 12.10 13.20 13.20 14.24 16.10 09.23 09.23 15.25 17.55 11.16 15.16

Eggenberg (b. Hirschbach) 06.26 06.31 06.31 06.41 09.05 11.56 11.56 12.11 13.21 13.21 14.25 16.11 09.24 09.24 15.26 17.57 11.17 1517

Unterachtel (b. Hirschbach) 06.28 06.33 06.33 06.42 09.05 11.58 11.58 12.13 13.23 13.23 14.27 16.13 09.26 09.26 15.28 17.58 11.1915.19

Jagersruh (b. Hirschbach) 06.29 06.34 06.34 06.44 09.07 11.59 11.59 12.14 13.24 13.24 14.28 16.14 09.27 09.27 15.29 17.59 11.20 15.20

Oberklausen 06.30 06.35 06.35 06.45 09.07 12.00 12.00 12.15 13.25 13.25 14.29 16.15 09.28 09.28 15.30 18.00 11.21 15.21

Unterklausen 06.31 06.36 06.36 06.46 09.08 12.01 12.01 12.16 13.26 13.26 14.30 16.16 09.29 09.29 15.31 18.00 11.2215.22

Obermiihle (bei Hirschbach) 06.32 06,37 06.37 06.47 09.08 12,02 12,02 12,17 13,27 13.27 14.31 16.17 09.30 09.30 15.32 18.01 11.2315.23

Hirschbach (AS) Am Vorraberg 06.48

- Dorfplatz 06.33 06.38 06.38 06.50 09.10 12.05 12.05 12.20 13.30 13.30 14.32 16.18 09.31 09.31 15.33 18.02 11.26 15.26

Abzw. Hauseck 06.35 06.40 06.40 06.52 09.12 12.07 12.07 12.22 13.32 13.32 14.34 16.20 09.3309.33 15.35 ¢ 11.28 15.28

Schmidtstadt 06.37 06.42 06.42 06.54 09.14 12.09 12.09 12.24 13.34 13.34 14.36 16.22 09.35 09.35 15.37 18.03 11.30 15.30

Abzw. Gerhardsberg 06.38 06.43 06.43 06.55 09.14 12.10 12.10 12.25 13.35 13.35 14.37 16.23 09.36 09.36 15.38 18.04 11.31 15.31

Kirchenreinbach 06.40 06.45 06.45 06.57 09.14 12.12 12.12 12.27 13.37 13.37 14.39 16.25 09.38 09.38 15.40 18.06 11.33 15.33

Etzelwang Ort 06,43 06,48 06,48 ¢ 09,15 12,15 12,15 12,30 13,40 13,40 14,42 16,28 09.41 09.41 15,43 18,09 $ $

- Freibad (Hst 1) 07.00 11,36 15.36

- Abzw. Bahnhof @ 06.4306.48 06.48 ¢ 09.1512.15412.15 12.30 13.40 13.40 14.42 16.28 09.41 09.41 15.43 ¢ $

@ Etzelwang ab 06.49 12.47 13.47 14.47 16.47 09.47 15.47

@® Nimberg Hbf an 07.19 13.15 14.15 15.15 17.15 10.15 16.15

Abzw. Tabernackel 06.44 06.49 06.49 ¢ 12.16412.16 12.31 13.41 13.41 14.43 16.29 09.42 09.42 15.44 ¢

Neukirchen (b S-R) Ziegelhitte ~ 06.46 06.51 06.51 09.16 12.18¢12.18 12.31 13.43 13.43 14.45 16.31 09.44 09.44 15.46 18.13

- Bahnhof @ 06.48 06.53 06.53 09.16 12.20(12.20 12.35 13.45 13.45 14.47 16.33 09.46 09.46 15.48 18.14

® Neukirchen (b S-R) ab 07.10 07.10 16.41 16.17 18.18

@ Amberg an 07.28 07.28 16.58 16.32 18.32

® Neukirchen (b S-R) ab 07.06 07.06 09.44 12.44 12.44 16.44 18.44

@® Nimberg Hbf an 07.40 07.40 10.15 13.15 13.15 17.15 19.15

Penzenhof 06.55 06.55 07.01 12.2512.25 12.40 14.49 16.38 $ $ 1553 11.37 15.37

Lehendorf 06.56 06.56 07.02 12.26 12.26 12.41 14.50 16.39 09.52 09.52 15.54 11.38 15.38

Lehenhammer 06.57 06.57 07.03 12.27 12.27 12.42 14.51 16.40 09.53 09.53 15.55 11.39 15.39

Abzw. Deinsdorf 06.58 06.58 07.04 12.28 12.28 12.43 14.52 16.41 09.54 09.54 15.56 11.40 15.40

Oed (b. Weigendorf) 06.59 06.59 07.05 12.29 12.29 12.44 14.53 16.42 09.55 09.55 15.57 11.41 15.41

Weigendorf Abzw. Ernhdill 07.02 07.02 07.08 12.30 12.30 12.45 14.56 16.43 09.56 09.56 15.58 11.4215.42

- Sparkasse 07.03 07.03 07.09 12.31 12.31 12.46 14.57 16.44 09.57 09.57 15.59 11.4315.43

Haunritz 07.04 07.04 07.11 12.32 12.32 12.47 14.58 16.45 09.58 09.58 16.00 11.44 15.44

Hogen Ortsmitte 07.06 07.06 07.14 12.34 12.34 12.49 15.00 16.47 10.00 10.00 16.02 11.45 15.45

Biichelberg (b. Neukirchen) 07.10 07.10 07.17 12.37 12.37 12.52 15.03 16.50 10.03 10.03 16.05 18.18 11.48 15.48

Haid (b. Neukirchen Su-Ro) 07.13 07.13 07.21 12.39 12.39 12.54 15.06 16.52 10.05 10.05 16.07 18.20 11.50 15.50

Fichtelbrunn 07.15 07.15 07.23 12.40 12.40 12.55 15.08 16.53 10.06 10.06 16.08 18.21 11.51 1551

Hundheim 07.17 07.17 07.26 12,42 12,42 12,57 15,10 16.55 10.08 10.08 16.10 18.23 11,53 15.53

Sulzbach-R. Nirnberger Str. 07.27 07.27 07.35 10.13 10.13 16.15 18.30

- Krankenhaus $ 12,47 12,47 13,02 15,20 17,00 11,59 15.59

- Gymnasium 07.37

- Abzw. Berufsschule 07.38

- Schulzentrum Krétensee 07.42

- Bahnhof @ 07.29 07.29 07.46 12.49 12.49 10.1510.15 16.17 18.31 12.02 16.02

- Obere Gartenstr. 07.35 07.35 07.52 10.16 10.16 16.18 18.33

- Rosenberger Str. 07.36 07.36 07.53 10.17 10.17 16.19 18.37

- Luitpoldplatz 07.38 07.38 07.55 10.18 10.18 16.20 18.39 12.08 16.08

- Erlheimer Weg 07.56 13.22 15.32 17.12

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V60 = verkehrt nur im August sowie Rosenmontag und Faschingsdienstag V62 = verkehrt nicht im August und nicht Fasching Mo-+Di
V63 = verkehrt nicht im August und nicht 24.+31.12. V85 = nur an schulfreien Tagen, nicht im August
So=verkehrt nur an Sonntagen (nicht an Feiertagen Mo. - Sa.) AK=verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.
RBu = Rufbus: Anmeldung min. 2 Stunden vor Fahrtantritt unter Tel. 09665 95044. Fahrten vor 10 Uhr am Vortag bis 18 Uhr anmelden (max. 8 Personen).
«=hélt nur zum Aussteigen

Fahrtbestellungen bei Rufbussen kdnnen nur soweit angenommen werden, wie diese mit PKW bzw. GroBraumtaxi befordert werden kdnnen.

Am 24.+31.12. kein Verkehr!

GroBe Gruppen kénnen u. U. nicht befordert werden. Im Zweifelsfall erkundigen Sie sich bitte rechtzeitig unter der 0.g. Rufnummer Gber die vorhandenen Kapazitaten.
Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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